Об итогах проведения
областного конкурса
современной и эстрадной хореографии

         В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 03.10.2018 г.  № 01/2852  «О проведении в 2018 году областного конкурса современной и эстрадной хореографии» 29 октября 2018 года Государственным бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом учащейся молодежи «Магнит» (далее - ГБУДО ДУМ «Магнит») проведен областной конкурс современной и эстрадной хореографии(далее - Конкурс) среди обучающихся профессиональных  образовательных организаций Челябинской области, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляются Министерством образования и науки Челябинской области.
В Конкурсе приняли участие 390 обучающийся, среди них 190 студента профессиональных образовательных организаций Челябинской области.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса (Приложение 1).
2. Объявить благодарность директорам профессиональных образовательных организаций:
Большакову А.П. – ГБПОУ «Южно-Уральский многопрофильный колледж»
Богатовой Е.В. – ГБПОУ «Челябинский педагогический колледж №2»
Валахову Е.Б.– ГБПОУ «Челябинский государственный промышленно- гуманитарный техникум им. А.В. Яковлева»

Докшину А.Я. – ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум- казачий кадетский корпус»
Малыхиной Е.А. – ГБПОУ «Магнитогорский строительно-монтажный техникум»
Леушкановой О.Ю. – ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж»
Лындину А.А. - ГАПОУ ЧО «Политехнический колледж»
Пророченко Ю.Н.- ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»
Пундиковой О.А. – ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им В.П. Омельченко»
Суфлян Л.Ю. – ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж»
Тубер И.О. – ГБПОУ «Южно-Уральский государственный технический колледж»
Тюриной Н.А. – ГБПОУ «Симский механический техникум»
Федорову С.А. – ГБПОУ «Миасский геологоразведочный колледж»
Энгельман М.А. – ГБПОУ «Челябинский педагогический колледж №1»
3. Руководителям профессиональных образовательных организаций (в соответствии с пунктом 2 настоящего приказа) рассмотреть вопрос о поощрении обучающихся – победителей и призеров Конкурса и педагогических работников организации, принявших активное участие в подготовке обучающихся – победителей и призеров Конкурса.
4. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя министра Зайко Е.М.

Министр										А.И. Кузнецов

Приложение 1
к приказу №  ________
от _________________
Итоги
областного конкурса
современной и эстрадной хореографии 2018 год
	Исполнитель
	Учреждение
	Номинация
	Результат

	Возрастная категория 15-20 лет

	Студия современного танца «Сюрприз»
(пед. О.В.Соколова)
	МУДО «Кизильский Дом школьника»
	Современная хореография (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	Школа имиджа «Ангел»
(пед. О.Г.Колесникова)
	МАУДО «ДЮЦ «Максимум»
	Современная хореография (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	Коллектив «Dark»
(пед. П.Гасанова)
	ГБПОУ «Миасский геологоразведочный колледж»
	Современная хореография (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	«Вдохновение»
(пед. Л.К.Сагобутдинова)
	ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж»
	Современная хореография
(малая группа)
	Лауреат 1 степени

	«Вдохновение»
(пед. С.С.Клименко)
	ГБПОУ «Южно-Уральский многопрофильный колледж»
	Современная хореография
(малая группа)
	Лауреат 3 степени

	Черкасова Светлана
(пед.М.Г.Рахимова)
	ГБПОУ «Челябинский педагогический колледж №1»
	Современная хореография (соло,дуэт)
	Лауреат 1 степени

	Конюченко Никита, Мусина Софья
(пед. М.Н.Щербакова)
	ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологически колледж им.В.П.Омельченко»
	Современная хореография (соло,дуэт)
	Лауреат 2 степени

	Бурмистрова Анна
	ГБПОУ «Миасский геологоразведочный колледж»
	Современная хореография (соло,дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Коллектив этнического танца «Баядера»
(пед.А.О.Белякова)
	МАУДО «ДЮЦ «Максимум»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	«Вдохновение»
(пед.С.С.Клименко)
	ГБПОУ «Южно-Уральский многопрофильный колледж»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	«Вдохновение»
(пед. Л.К.Сагобутдинова)
	ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	«РИТМ»
(пед.Е.Г.Григорьева)
	ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологичсекий техникум» (Кизильский филиал»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	Коллектив народного танца «Выше гор»
(пед. Л.Э.Бисенова)
	ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологически колледж им.В.П.Омельченко»
	Сценический танец (малая группа)
	Лауреат 1 степени

	Танцевальный коллектив «МЫ»
(пед.О.А.Сперанская)
	ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж»
	Сценический танец (малая группа)
	Лауреат 1 степени

	Танцевальный коллектив «На Ивана Купала»
(пед.О.В.Бакшеева)
	ГАПОУ ЧО «Политехнический колледж»
	Сценический танец (малая группа)
	Лауреат 2 степени

	«Танцплантация»
(пед.С.А.Ушакова)
	ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»
	Сценический танец (малая группа)
	Лауреат 3 степени

	«Автограф»
(пед. В.Козлов)
	ГБПОУ «Южно-уральский государственный технический колледж»
	Сценический танец (соло, дуэт)
	Лауреат 1 степени

	БлиялкинЗахар,СаидовКамрон
(пед. Л.Э.Бисенова)
	ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологически колледж им.В.П.Омельченко»
	Сценический танец (соло, дуэт)
	Лауреат 2 степени

	Ходак София
(пед.А.О.Матвеевская)
	ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж»
	Сценический танец (соло, дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Силагина Снежана
(пед.А.С.Романькова)
	ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологически колледж им.В.П.Омельченко»
	Сценический танец (соло, дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Школа танца «Оникс»
(пед.В.Е.Войтова)
	ГБУДО ДУМ «Магнит»
	Эстрадная хореография (малая группа)
	Лауреат 2 степени

	«Вдохновение»
(пед.С.С.Клименко)
	ГБПОУ «Южно-Уральский многопрофильный колледж»
	Эстрадная хореография (малая группа)
	Лауреат 3 степени

	Школа танца «Оникс»
(пед.В.Е.Войтова)
	ГБУДО ДУМ «Магнит»
	Эстрадная хореография (соло, дуэт)
	Лауреат 1 степени

	Семен Красилов, Большакова Алиса
(пед.В.Е.Войтова)
	ГБПОУ «Магнитогорский строительно-монтажный техникум»
	Эстрадная хореография (соло, дуэт)
	Лауреат 2 степени

	Танцевальный коллектив «Авалон»
(пед.Е.О.Трапезникова)
	ГБПОУ «Челябинский педагогический колледж №2»
	Эстрадная хореография (соло, дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Кузьмичева Алина
(пед.Л.М.Агеева)
	ГБПОУ «Симский механический техникум»
	Эстрадная хореография(соло, дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Студия танца «Театро»
(пед.И.М.Ксенофонтова,
Л.К.Гах)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г.Магнитогорска»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	Народный коллектив ансамбль танца «Уральская рябинушка»
(пед.Т.А.Хромова)
	ГБПОУ «Челябинский промышленно-гуманитарный техникум им.А.В.Яковлева»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	Сборная танцевальных коллективов «Авалон» и «Арбат»
(пед.Е.О.Трапезникова, А.М.Федорова)
	ГБПОУ «Челябинский педагогический колледж №2»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	Коллектив уличной хореографии «Animalcrew»
(пед.Д.Д.Степанова)
	МАУДО «ДЮЦ «Максимум»
	Уличный танец (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	Ансамбль современной хореографии «Браво»
(пед.А.О.Матвеевская)
	ГБУДО ДУМ «Магнит»
	Уличный танец (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	ZEF
(пед.Я.В.Тиунова)
	ГБПОУ «Миасский геологоразведочный колледж»
	Уличный танец  (малая группа)
	Лауреат 3 степени

	Абдулазимова Мария, Попова Ксения
(пед.В.Козлов)
	ГБПОУ «Южно-Уральский государственный технический колледж»
	Уличный танец (соло, дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Возрастная категория 10-14 лет

	Студия современного танца «Сюрприз»
(пед. О.В.Соколова)
	МУДО «Кизильский Дом школьника»
	Современная хореография (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	Школа имиджа «Ангел»
(пед.О.Г.Колесникова)
	МАУДО «ДЮЦ «Максимум»
	Современная хореография (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	 Коллектив эстрадного танца «Activedance»
(пед.А.А.Сафонова)
	«МУДО Центр Детского творчества Орджоникидзевского района»
	Современная хореография (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	Танцевальная группа «Пастила»
(пед.О.В.Юревич, И.А.Жирова)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г. Магнитогорска»
	Современная хореография
(малая группа)
	Лауреат 3 степени

	Студия танца «Театро»
(пед.И.М.Ксенофонтова,
Л.К.Гах)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г.Магнитогорска»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	Школа танца «Оникс»
(пед.В.Е.Войтова)
	ГБУДО ДУМ «Магнит»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	«Эдельвейс»
(пед.О.Н.Петрова)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г.Магнитогорска»
	Сценический танец (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	Студия детской хореографии «Луч»
(пед.И.А.Пестрякова)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г.Магнитогорска»
	Сценический танец (малая группа)
	Лауреат 3 степени

	Коллектив уличной хореографии «Назад в будущее»
(пед.И.И.Гирич)
	МАУДО «ДЮЦ «Максимум»
	Уличный танец (ансамбль)
	участие

	Студия танца «Театро»
(пед.И.М.Ксенофонтова,
Л.К.Гах)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г.Магнитогорска»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 1 степени

	Ансамбль современной хореографии «Шоколад»
(пед.А.М.Халиуллина)
	МУДО «Ленинский дом творчества»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	Образцовый коллектив ансамбль танца «Юность»
(пед. О.В.Савченко, О.В. Бургучева, В.В.Голубев)
	МАУДО «ДЮЦ «Максимум»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 2 степени

	«Эдельвейс»
(пед.О.Н.Петрова)
	Правобережный центр дополнительного образования детей г.Магнитогорска»
	Эстрадная хореография (ансамбль)
	Лауреат 3 степени

	Народный коллектив ансамбль танца «Уральская рябинушка»
(пед.Т.А.Хромова)
	МОА Лицей №77 г.Челябинска, МБОУ СОШ №68 г.Челябинска
	Эстрадная хореография
(малая группа)
	Лауреат 1 степени

	Сафонова Александра
(пед.Т.А.Герасимова)
	МУДО «Центр детского творчества Орджоникидзевского района»
	Эстрадная хореография (соло,дуэт)
	Лауреат 2 степени

	Михайлова Юлия, Короткова Алена
(пед.Т.А.Герасимова)
	МУДО «Центр детского творчества Орджоникидзевского района»
	Эстрадная хореография (соло,дуэт)
	Лауреат 3 степени

	Орлецкая Татьяна
(пед.Т.А.Герасимова)
	МУДО «Центр детского творчества Орджоникидзевского района»
	Эстрадная хореография(соло,дуэт)
	Лауреат 3 степени

[bookmark: _GoBack]